

JUZGADO VEINTIUNO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2250087074							
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:							
LUIS JOSE CORREDOR ESCOBAR CC.5.696.066							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
14/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	18	13.520.832,00	161.270,45	161.270,45
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	13.520.832,00	281.332,33	442.602,77
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	13.520.832,00	272.966,72	715.569,49
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	13.520.832,00	278.569,84	994.139,33
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	13.520.832,00	266.102,41	1.260.241,75
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	13.520.832,00	269.782,45	1.530.024,20
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	13.520.832,00	267.831,81	1.797.856,01
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	13.520.832,00	244.444,57	2.042.300,58
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	13.520.832,00	269.132,57	2.311.433,15
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	13.520.832,00	259.019,92	2.570.453,06
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	13.520.832,00	266.436,67	2.836.889,74
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	13.520.832,00	257.670,54	3.094.560,27
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	13.520.832,00	265.878,19	3.360.438,46
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	13.520.832,00	266.715,82	3.627.154,29
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	13.520.832,00	257.400,48	3.884.554,77
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	13.520.832,00	264.480,92	4.149.035,69
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	13.520.832,00	258.480,34	4.407.516,03
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	13.520.832,00	269.782,45	4.677.298,48
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	13.520.832,00	272.563,94	4.949.862,42
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	13.520.832,00	253.935,62	5.203.798,04
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	13.520.832,00	283.813,48	5.487.611,52
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	13.520.832,00	282.266,10	5.769.877,62
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	13.520.832,00	300.776,58	6.070.654,20
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	13.520.832,00	299.961,97	6.370.616,17
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	13.520.832,00	321.892,67	6.692.508,83
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	13.520.832,00	334.309,42	7.026.818,25
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	13.520.832,00	339.761,37	7.366.579,62
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	13.520.832,00	365.698,59	7.732.278,21
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	13.520.832,00	368.239,46	8.100.517,67
TOTAL					13.520.832,00		8.100.517,67

Fecha Saldo	30/11/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	13.520.832,00
Intereses de Mora	8.100.517,67
TOTAL	21.621.349,67

JUZGADO VEINTIUNO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2250086725							
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:							
LUIS JOSE CORREDOR ESCOBAR CC.5.696.066							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
14/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	18	14.772.800,00	176.203,36	176.203,36
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	14.772.800,00	307.382,43	483.585,79
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	14.772.800,00	298.242,21	781.828,00
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	14.772.800,00	304.364,15	1.086.192,15
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	14.772.800,00	290.742,29	1.376.934,44
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	14.772.800,00	294.763,09	1.671.697,53
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	14.772.800,00	292.631,83	1.964.329,36
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	14.772.800,00	267.079,03	2.231.408,39
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	14.772.800,00	294.053,03	2.525.461,42
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	14.772.800,00	283.003,99	2.808.465,41
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	14.772.800,00	291.107,51	3.099.572,92
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	14.772.800,00	281.529,66	3.381.102,58
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	14.772.800,00	290.497,31	3.671.599,89
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	14.772.800,00	291.412,50	3.963.012,40
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	14.772.800,00	281.234,61	4.244.247,00
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	14.772.800,00	288.970,66	4.533.217,66
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	14.772.800,00	282.414,45	4.815.632,12
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	14.772.800,00	294.763,09	5.110.395,21
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	14.772.800,00	297.802,13	5.408.197,34
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	14.772.800,00	277.448,91	5.685.646,25
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	14.772.800,00	310.093,32	5.995.739,57
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	14.772.800,00	308.402,66	6.304.142,24
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	14.772.800,00	328.627,13	6.632.769,37
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	14.772.800,00	327.737,09	6.960.506,46
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	14.772.800,00	351.698,47	7.312.204,93
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	14.772.800,00	365.264,96	7.677.469,90
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	14.772.800,00	371.221,74	8.048.691,63
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	14.772.800,00	399.560,63	8.448.252,26
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	14.772.800,00	402.336,77	8.850.589,04
TOTAL					14.772.800,00		8.850.589,04

Fecha Saldo	30/11/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	14.772.800,00
Intereses de Mora	8.850.589,04
TOTAL	23.623.389,04